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                                                                                                                   Wg rozdzielnika 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego: dostawa dwóch  

               ambulansów sanitarnych typ C 

 

Nr sprawy 20/2017 

 

Pytanie 1.  
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w drzwi boczne lewe przesuwne 

wyposażone w  zaciemnioną szybę? 

Odpowiedź: NIE 

 

Pytanie 2.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulans wyposażony w centralną instalację tlenową z 

zamontowanym  na ścianie lewej panelem z  2 punktami poboru typu AGA, manometrem ciśnienia w 

instalacji z automatycznym przełączeniem butla/butla? 

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 3.  

Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania ambulanse sanitarne z zespołem dwóch akumulatorów do 

zasilania wszystkich odbiorników prądu, o łącznej pojemności nie mniejszej niż 190 Ah w tym jeden 

żelowy?  

Odpowiedź: TAK 

Pytanie 4.  

Czy w okresie gwarancji wszystkie przeglądy warunkujące utrzymanie gwarancji na pojazd, zabudowę 

medyczną i wyposażenie medyczne mają być wliczone do oferty? Jeżeli TAK to czy ww. przeglądy mają 

być wykonywane przez autoryzowany serwis gwaranta pojazdu bazowego, zabudowy medycznej oraz 

sprzętu medycznego? 

Odpowiedź: Tak  Zamawiający dopuszcza serwis autoryzowany, nie wymaga 

Pytanie 5.  

Czy wymagany fotel obrotowy przy przegrodzie ma posiadać przesuw, który ma być dostępny w każdym 

momencie eksploatacji bez używania narzędzi czy też bez konieczności odpinania pasa bezpieczeństwa 

osoby siedzącej na ww. fotelu w trakcie przesuwania fotela (przesuw dostępny tak jak ma to miejsce w 

przypadku przesuwu fotela kierowcy)? 

Odpowiedź: Nie wymaga, ale dopuszcza 

Pytanie 6.  

Czy Zamawiający na zasadzie równoważności dopuści do zaoferowania fabryczne światła do jazdy 

dziennej, które są realizowane za pomocą oddzielnej żarówki halogenowej w reflektorze halogenowym?   

Odpowiedź: TAK 
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